12 (doze) meses, contados a partir do dia 06/12/2025, considerando 
o fim da vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, 
de 2021. 

Ata SRP nº 092/2025 
Contratada: Fábrica de Manilhas Milho Branco LTDA - 02.996.515/0001-19. 
Valor: R$ 130.099,50 (cento e trinta mil e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos). 

Ata SRP nº 093/2025 
Contratada: Maria Jose Mattos Leite - 09.633.679/0001-20. 
Valor:  R$ 127.071,80 (cento e vinte e sete mil e setenta e um reais e oitenta 
centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 257.171,30 (duzentos e cinquenta e sete mil e 
cento e setenta e um reais e trinta centavos).